
手指尺寸
（毫米）

LOVE
结婚戒指

JUSTE
UN CLOU

TRINITY

经典款及小号款

CLASH DE 
CARTIER
小号款

CLASH DE 
CARTIER
中号款

B40850**
B40852**
B40851**
B40853**
B40562**
B40508**
B40506**

B42361**
N47783**

B42298**
B42331**

B42299**
N47961**
N47654**
B42311**

B42330**
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所有款式 所有款式
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大号款
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其他款式

B42351**
B42359**
N47781**
B42354**
B42342**
B40891**
B42360**
N47782**
B42341**
B42364**
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编号后两位数字**是您所选戒指的尺寸，例如 编号B4085052为尺寸52的戒指
以上尺寸表所列的仅为建议尺寸



手指尺寸
（毫米）

欧洲 美国 英国 日本

44 44 3 F 1/2 4

45 45 3 1/4 G 5

46 46 3 3/4 H 6

47 47 4 H 1/2 7

48 48 4 1/2 I 1/2
8

49 49 4 3/4 J 1/2
9

50 50 5 1/4 K 10

51 51 5 3/4 L 11

52 52 6 L 1/2 12

53 53 6 1/4 M 1/2
13

54 54 6 3/4 N 1/2
14

55 55 7 1/4 O 15

56 56 7 1/2 P 16

57 57 8 P 1/2 17

58 58 8 1/4 Q 1/2
18

59 59 8 3/4 R 19

60 60 9 S 20

61 61 91/2 S 1/2 21

62 62 10 T 1/2
22

63 63 10 1/4 U 1/2
23

64 64 10 3/4 V 24

65 65 11 W 25

66 66 11 1/2 W 1/2 26

67 67 11 3/4 X 1/2
27

68 68 12 1/4 Z 28

69 69 121/2 Z 1/2 29

70 70 13 30

71 71 131/4 31

以上尺寸表所列的仅为建议尺寸


